[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Светлый Саратовской области

от 30 октября 2012 года № 372

«Об утверждении муниципальной

целевой программы «Дети городского округа

ЗАТО Светлый Саратовской области»

на 2013-2015 годы»

В целях поощрения обучающихся общеобразовательных учреждений городского округа ЗАТО Светлый по итогам 2012-2013 учебного года,
на основании статей 5, 61, 70 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 30 октября 2012 года № 372 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013-2015 годы» (в редакции постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 12 апреля 2013 года № 128) следующие изменения:

в приложении № 3 к муниципальной целевой программе «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»
на 2013-2015 годы», в таблице «Система мероприятий подпрограммы «Одаренные дети» муниципальной целевой программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013-2015 годы, в разделе «Осуществление поддержки и социальной защиты одаренных детей»:

в пункте 2 «Организация работы школы «Юные таланты»:

в столбце 6 «Объем финансирования на 2013-2015 годы – всего,
тыс. руб.» цифры «45,0» заменить цифрами «30,0»;

в столбце 7 «2013 год тыс. руб.» цифры «15,0» исключить;

2

в пункте 3 «Награждение премиями выпускников 11-х классов общеобразовательных школ, получивших аттестат особого образца
и медаль «За особые успехи в учении»:

в столбце 6 «Объем финансирования на 2013-2015 годы – всего,
тыс. руб.» цифры «45,0» заменить цифрами «57,37»;

в столбце 7 «2013 год тыс. руб.» цифры «15,0» заменить цифрами «27,37»;

в пункте 4 «Награждение премиями выпускников 9-х классов общеобразовательных школ, получивших аттестат особого образца за курс основного общего образования»:

в столбце 6 «Объем финансирования на 2013-2015 годы – всего,
тыс. руб.» цифры «11,1» заменить цифрами «9,7»;

в столбце 7 «2013 год тыс. руб.» цифры «3,7» заменить цифрами «2,3»;

в пункте 5 «Награждение премиями обучающихся 2-4, 5-8,
10 классов, закончивших учебный год с Похвальным листом»:

в столбце 6 «Объем финансирования на 2013-2015 годы – всего,
тыс. руб.» цифры «60,0» заменить цифрами «64,03»;

в столбце 7 «2013 год тыс. руб.» цифры «20,0» заменить цифрами «24,03».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.

3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
по социальным вопросам - начальника управления образования.

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	                                      З.Э. Нагиев